
Global Logistics Solutions
FTL, part loads, groupage, pallets, parcels, special, projects, express

Road, Rail, Air & Sea



Familjeföretag
Begoma är ett familjeägt logistikföretag med anor 
från 1878. Begoma omsätter ca 340 MSEK och 
hanterar drygt 40 000 transportuppdrag per år.

Vi är cirka 35 medarbetare och har kontor i Malmö, 
Göteborg, Swinoujscie i Polen och i Tyniste i 
Tjeckien.



Vi erbjuder transportlösningar
över hela världen

Väg- och järnvägstransport inom Europa och till Iran

Vi erbjuder vägtransporter till och från alla länder i Europa och kan erbjuda såväl stor kapacitet 
som konkurrenskraftiga priser. Vi har flera hundra transporter per vecka till de flesta länder i 
Europa, Iran, Kaukasus och Mellanöstern.

Sjötransport

Vi erbjuder sjötransporter i hela världen och vi fraktar såväl stora som små volymer. 
Väletablerade samarbeten med många rederier ger oss möjlighet att erbjuda såväl 
konkurrenskraftiga priser som effektiv hantering av transporter till sjöss.

Flygtransport

Vi är en oberoende speditör inom flyg och vi kan erbjuda skräddarsydda flygtransporter utifrån 
dina specifika önskemål.

Projekt - och specialtransporter

Vi har stor kunskap och erfarenhet av projekttransporter över hela världen. Genom en 
kombination av olika transportmedel löser vi alla typer av uppdrag på ett effektivt och smidigt 
sätt. 



Det är hur vi arbetar som gör skillnaden

Effektiv logistik börjar vid skrivbordet. Bra planering, smarta IT-system, hög kompetens och ett 
stort engagemang är grunden till ett bra genomförande. 

Vi på Begoma vill vara en pålitlig partner till Ditt företag, stort som smått.



Vägtransporter

Vi har trafik till och från alla länder i Europa och kan erbjuda såväl stor kapacitet som 
konkurrenskraftiga priser. 

Vi har flera hundra transporter per vecka till de flesta länder i Europa, Kaukasus och Mellanöstern. 

Vi arbetar med kvalitetskontrollerade underleverantörer och med moderna informationssystem 
vilket säkerställer en hög kvalitet i hela transportkedjan.



Linjetrafik

Vi har en linjetrafik i egen regi och med cirka 80 
egna ekipage mellan Sverige och Tyskland, 
Italien, Schweiz, Tjeckien, Polen och Iran. 

Dagliga avgångar, snabbt och leveranssäkert. 

Vi har terminal i Höör i södra Sverige för 
omlastning och mellanlagring. 

Vi har ett välutvecklat nätverk med 
samarbetspartners i Sverige och i respektive 
destinationsland vilket säkerställer snabb, 
effektiv och säker hantering av Ditt gods. 

Vi har moderna spårningssystem som gör att vi 
alltid kan hålla såväl avsändare som mottagare 
informerade.



Järnvägstransporter

Vi har lång erfarenhet av järnvägstransporter 
med såväl standardvagnar som specialvagnar. 

Vi erbjuder intermodala transporter där 
lastbäraren (oftast trailern) ställs på 
järnvägsvagn och transporteras miljövänligt och 
resurssmart.

Vi erbjuder järnvägstransporter i hela Europa 
och till centralasien och Kaukasus med 
standard- och specialvagnar. 

Järnvägslösningar möjliggör att större volymer 
kan skickas och att transporten har en mindre 
miljöpåverkan. Vi hjälper till med ett komplett 
upplägg med inhämtning/distribution, 
terminalhantering och lagring.



Sjötransporter

Sjötransporter av såväl stora som små volymer över hela världen. Väletablerade samarbeten med 
många rederier ger oss möjlighet att erbjuda såväl konkurrenskraftiga priser som effektiv hantering.

Vi erbjuder dörr-dörr-lösningar inom Europa med 45-fots container som lastar lika mycket som en 
trailer. Upplägget gör att långa vägtransporter kan undvikas till gagn för både ekonomi och miljö.

Vi erbjuder insamling av delpartier i Sverige, mellanlagring samt utskeppning och distribution på 
destinationsorten.


